

صادق زیباکلام: اگر قرار بر اصلاح و تغییر در حکمرانی نو باشد باید مردم محور قرار گیرند و به قانون اساسی به عنوان قانون بالادستی و مادر رجوع شده و عملکردها بر طبق آن باشد. اینکه بپذیریم امروز در جامعه مشکلاتی وجود دارد و باید راهکارهایی برای حل این مشکلات در حوزه‌های مختلف ببنیم خود بخشی مهمی از ماجراست که به نظر می‌رسد وقتی صحبت از حکمرانی نو می‌شود یعنی مسئولان و مجموعه حاکمیت به این نتیجه رسیده که خود بسیار مهم است؛ اما قدم مهم‌تر این است... که جامعه نیز پذیرای آن باشد.

مفقت نامه یزد

عبدالرضا ضار چی‌راد: ایران جمعیت بالایی دارد، منابع انرژي مناسبی دارد، نیروی انسانی تحصیلکرده‌ای دارد، موقعیت ژئوپلیتیک ایران منحصر به فرد است و... چنین مواردی این علاقه را در دیگران ایجاد می‌کند که به دنبال ارتباط با تهران باشند... اگر از دریچه چین به ایران و عربستان بنگریم، به این نتیجه خواهیم رسید که چین در شرایط فعلی بر فراری رابطه با عربستان را به رابطه با ایران ترجیح داده است. از این‌رو نباید روی چین حساب استراتژیک باز می‌کردیم.

سال هفدهم - شماره ۷۵۷ - چهارشنبه ۱۴ دی ۱۴۰۱ - ۱۱ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - قیمت ۲۰۰۰ تومان

انعکاس آینه

سفر استانی سیدابراهیم رئیسی و لزوم احمدی نژادی

دکتر مهران فاطمی استاندار یزد روز جمعه نهم دی‌ماه جاری در جمع نمازگزاران در مصلاهی یزد اعلام نمود: «سیدابراهیم رئیسی روز ۲۲ ماه جاری به یزد مسافرت می‌نماید و از جمله برنامه‌های پیش‌بینی شده اجرای طرح خط انتقال آب از خلیج فارس به یزد و طرح نهضت ملی مسکن در قطعات ۲۵۰ متری برای متقاضیان در شهر کهای مختلف می‌باشد و اظهار داشت رشد اقتصادی یزد به ۷/۵۵ و نرخ بیکاری در یکسال اخیر از ۱۳/۵ درصد به ۷/۷ درصد رسیده و از هیات‌های مذهبی و متدینین دعوت نمود تا در میدان امیرچقماق برای دیدار با رئیس‌جمهور تجمع نمایند و این امر را بسیار مهم و تأثیرگذار دانست.»

تاریخ چهل و چهار ساله انقلاب اسلامی در یزد نشانگر این است که از زمان رهبری سومین شهید محراب آیت... شیخ محمد صدوقی به دستور ایشان در استان برای انتقال آب به یزد اقداماتی صورت گرفته و تاکنون دولت‌های مختلف خدماتی در این زمینه انجام داده‌اند که مشخصاً همه موارد ثبت و ضبط شده است بدان امید که دولت سیزدهم بتواند براساس برنامه‌ریزی صحیح و پیگیری‌های مداوم مسئولین در این امر آب را که اصل و مایه حیات و زندگی است برای مردم مؤمن، صبور این استان با برنامه‌ریزی صحیح تأمین نماید.

درباره ساخت مسکن در این ستون به تفصیل مطالبی تحت عنوان «استاندار یزد، وعده‌های غیرعملی و طرح ساخت مسکن کارگران در زمین بیابانی» مورخ ۱۴۰۱/۹/۹ به اطلاع خوانندگان آینه یزد رسید خلاصه آنکه خریداران و متقاضیان مسکن نمی‌توانند با قیمت تمام شده و تعدیلاتی که در نظر گرفته می‌شود صاحب خانه بشوند گرچه ممکن است سازمان نظام مهندسی و شهرداری تخفیفاتی در زمینه صدور پروانه ساختمانی در نظر بگیرند و مبلغ تسهیلات برای هر فرد افزایش یابد اما باز پرداخت بهای واحدها با تسهیلات دریافتی و کارمزد متعلقه برای حقوق‌گیران و کارگران و افرادی که سرپنانه ندارند به آسانی میسر نیست بویژه که بخش‌هایی از زمین‌های اختصاص یافته برای این‌گونه خانه‌ها بیابانی است و تأمین آب و برق و گاز و احداث کوچه و خیابان و ساخت امکانات آموزشی و بهداشتی و شهری هزینه‌های فراوانی در بر خواهد داشت و مناسب‌ترین راه در این زمینه پایین آوردن بهای مصالح ساختمانی می‌باشد که سرسام‌آور روزبه‌روز گران و گران‌تر شده و دولت نتوانسته است در این مورد نه تنها در زمینه کاهش قیمت‌ها بلکه برای تثبیت آن اقداماتی انجام دهد.

آمارهای اقتصادی در رابطه با اشتغال و میزان بیکاری و هم‌چنین رشد اقتصادی حاصل یک سری سرمایه‌گذاری‌ها در دوران بلندمدت است و نمی‌توان صرفاً آن را عملکرد یکسال و نیمه دولت سیزدهم دانست ضمن اینکه رشد اقتصادی و کاهش نرخ بیکاری به دست هر مسئول دولتمردی صورت پذیرد باعث خوشحالی عموم شهروندان می‌گردد و مردم هر شهر و منطقه سپاسگزار مسئولان امر خواهند بود گرچه آمار افراد بیکار تحصیل‌کرده اعم از دیپلم و لیسانس و کارشناسی‌ارشد و دکترا نیز قابل تأمل و توجه می‌باشد.

در کوتاه‌مدت در مورد عملکردها باید بیشتر به کاهش تورم و گرانی که کمر مردم را شکسته است توجه کرد «در این رابطه آخرین آمار گواه بر اینست که تورم دوازده ماهه یزد ۴۷/۰۹ درصد بوده و در رتبه ۱۳ کشوری است و از میانگین کشوری که ۴۵ درصد می‌باشد حدود هشت رتبه بالاتر است و متأسفانه این تورم مناطق شهری (باتوجه به این که جمعیت استان یزد حدود ۸۵ درصد شهری می‌باشد) تورم شهری استان یزد ۴۸/۲ درصد می‌باشد که در کنار وضعیت ۵ استان که وضعیت بدتری دارند قرار گرفته است ضمن این که باید توجه داشت در زمان‌های مختلف یزد به دلیل سابقه خوب مردم و بازاریان منصف آن برخلاف این دوره همواره سطره قیمت‌ها از میانگین کشوری پایین‌تر بوده است» (۱)

ادامه در صفحه ۲

اگر آقای هاشمی بود

حق اعتراض را به رسمیت می‌شناخت



اگر آقای هاشمی بود، با گروه‌های کف خیابان و خانواده‌های آسیب‌دیده از وقایع اخیر ملاقات و گفت‌وگو می‌کرد و ضمن دلجویی از آنها نظراتشان را می‌شنید و انعکاس می‌داد.

به گزارش جماران؛ روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: در آستانه ششمین سالگرد رحلت استوانه انقلاب اسلامی، سیاستمدار بی‌بدیل معاصر آیت... هاشمی رفسنجانی رضوان... تعالی علیه، روزنامه جمهوری اسلامی در صدد برآمد با توجه به شرایط خاص کنونی کشور، از صاحب‌نظران پرسد اگر آیت... هاشمی رفسنجانی اکنون در میان ما بود، با وضعیت موجود چه برخوردی می‌کرد؟

به این سوال و هم‌نظر درخواست نقل یک خاطره از ایشان، جمعی از صاحب‌نظران پاسخ داده‌اند که متن این پاسخ‌ها را از نظر خوانندگان گرامی روزنامه می‌گذرانیم.

متن سوال‌ها اینها هستند.

۱- پاییز ۱۴۰۱ با خاطره‌های رنج‌آوری از اعتراضات و اغتشاشات و خسارت‌های جانی و مالی زیادی به کشورمان همراه بود. در این شرایط دشوار، جای خالی آیت... هاشمی رفسنجانی که بحران‌ها را با مهارت مهار می‌کرد خالی است. به نظر شما اگر ایشان در این زمان در میان ما بودند، چه می‌کردند؟

۲- لطفاً خاطره‌ای از نوع حکمرانی آیت... هاشمی رفسنجانی بفرمایید.

آنکه پاینده و باقیست خدا خواهد بود

خاندان معزز شیر سلیمیان

اطلاع یافتیم مرحوم مغفور حاج غلامحسین شیر سلیمیان والد گرانقدر شهیدان عالی‌مقام، انسانی نیک سیرت و خوش‌رفتار، پس از عمری مومنانه و خوب زندگی کردن و با عزت زیستن و خیرمندی از دار فنا به عالم بقا انتقال و ارتقا یافته و آسمانی شده است. این ضایعه اسفناک را به خانواده شادروان شیر سلیمیان و فرزندان شایسته ایشان و یکایک خانواده‌های عزادار و اقوام و خویشاوندان تسلیت می‌گوییم و از پیشگاه با عظمت حضرت خداوندی تمنا داریم آن فقید سعید را با نیکان و صالحان و موالیانش بویژه فرزندان شهیدش، شهیدان والا مقام احمد و علی اصغر شیر سلیمیان محشور فرماید و به قاطبه بازماندگان شکیبایی و دوام عمر باعزت ببخشاید. روانش شاد و در آرامش باد.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

اسلامی در دولت اصلاحات و از صاحب‌نظران فرهنگی و سیاسی کشور است که در چند دهه اخیر متشا خدمات بزرگ فرهنگی بوده است. از کارشناس مسئولی در سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی تا خدمت در دفتر امور اجتماعی وزارت کشور و سپس مسئولیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ریاست شورای فرهنگ عمومی و عضویت در چندین هیات امنای موسسات دینی و فرهنگی تا نمایندگی مردم تهران و ریاست شورای اسلامی شهر تهران و مسئولیت‌های دیگر را در کارنامه خود دارد.

حضور دلسوزانه مسجدجامعی در مسئولیت‌های مختلف فرهنگی کشور موجب اعتماد مسئولین از جمله آیت... هاشمی رفسنجانی به ایشان شده بود، لذا روزنامه جمهوری اسلامی با مطرح کردن دو سوال با عنوان «اگر هاشمی بود...» نظر وی را درباره نوع برخورد آیت... با وقایع اخیر کشور جویا شد. ضمن تشکر از دکتر احمد مسجدجامعی، توجه خوانندگان گرامی روزنامه را به نقطه‌نظرهای ایشان جلب می‌نمایم.

روزنامه جمهوری اسلامی، از من پرسید که اگر آقای هاشمی در قید حیات بود، در وضع کنونی، چه می‌کرد؟ مسلماً، پاسخ به این پرسش با حدس و گمان همراه است. آیت... هاشمی همچون دیگر سیاستمداران برجسته معاصر فراز و فرودی در مواضع سیاسی داشته

جاودانگی و ابدیت فقط او را سزااست

همکار محترم جناب آقای علی اکبر توکلی

با نهایت تأسّف و تأثر درگذشت والد بزرگوارتان مرحوم موسی توکلی بنیزی را به شما فرهنگی گرامی و به همسر محترمه و یکایک فرزندان و اقوام و خویشاوندان شادروان موسی توکلی تسلیت عرض نموده و از درگاه پروردگار منان و غفار مسألت می‌نمایم فقید سعید موسی توکلی را با بزرگان و صالحان محشور و به کلیه بازماندگان و خانواده‌های عزادار صبر و شکیبایی و سلامت و تندرستی عطا فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

باز گشت همه به سوی خداست

همکار محترم سرکار خانم پوران مصفائی

با تأسّف درگذشت مرحوم عباس مصفائی پدر بزرگوارتان را به شما و فرزندان و بستگان و خویشاوندان تسلیت عرض نموده و از پروردگار یکتا مسألت می‌نمایم فقید سعید عباس مصفائی را با صالحان و خوبان محشور و به یکایک بازماندگان و خانواده‌های عزادار تندرستی و صبر و شکیبایی عطا فرماید.

مجمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

گزیده مطالب این شماره:

اعتراض عالمان و فقیهان از گرانی و بیکاری و کم‌ارزشی پول ملی

قیاسی بین دولت روحانی و رئیسی

آزادی ۶۳ زندانی در یزد هم‌زمان با سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی

دوران فاجعه‌بار صالح آبادی به پایان رسید

خواب دیدم خیر است «زبان‌دراز»

هر کسی دستش را روی یک طفل معصوم بلند کند حروم‌زاده است

اظهارات شدیدالحن مرتضی محمودوند نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس روی آنتن زنده صدا و سیما درباره «کسانی که روی زن و بچه مردم دست بلند می‌کنند.»

گفتم کسی که بره با به بچه برخورد کند، بعد همونجا گفتم آقا به بچه به دانش‌آموز بذارید هر چقدر می‌خواد فریاد بزنه هر جرمی هم هست محمودوند، محمودوند را مواخذه کنید، محمودوند را اعلام کنید اما با اون بچه برخورد نکنید، کل ثروتان اون روز بچه است، اون بچه اگه مسالهدار شد میشه یک قهرمان برای دشمن. خدا گواه است که اون جلسه یکی از این افراطیون برگشت من گفتم اون کسی که این کار را بکند حرامیه خیلی بهش برخورد گفتم ببخشید من واقعا عذرخواهی می‌کنم خیلی عذرخواهی می‌کنم کلمه حرامی را به کار بردم هرکسی دستش را روی یک طفل معصوم بلند کند، روی زن و بچه بلند کند، عذر می‌خوام عذر می‌خوام توی این رسانه حروم‌زاده است. «انصاف‌نیز»

ادامه در صفحه ۲

باز گشت کادر درمان فوت شده به خدمت!

نماینده مجلس خواستار بازگشت به کار آن دسته از کادر درمانی شد که در دوران کرونا جان خود را از دست داده‌اند. یعقوب رضازاده نماینده سلسام در مجلس می‌گوید: «درخواست می‌کنم درخواست از وزیر محترم بهداشت برای اعاده پرستاران و لیسانس‌های مامایی که در دوران کرونا جان خود را از دست داده‌اند درخواست اعاده به کار و ادامه خدمت داریم.»

صدور حکم سپیده رشنو

سامان رشنو در صفحه توئیتر خود نوشته است: «حکم خواهرم سپیده رشنو پس از رفع اتهام «فراهم آوردن موجبات فساد و فحشا» با سه عنوان اتهامی دیگر: «اجتماع و تبانی علیه امنیت کشور» و «فعالیت تبلیغی علیه نظام» و «بی‌حجابی در معابر» صادر شده است.»

انکاس آیینه

سفر استانی سیدابراهیم رئیسی و لزوم پرهیز از روش‌های احمدی‌نژادی

در مورد موضوع پیشگیری در یزد آن‌گونه که باید کار نشده و لازم است در زمینه نحوه مصرف آب بویژه در بخش کشاورزی و صنایع آب‌بر در یزد بیشتر کار بشود و آموزش‌های لازم به کشاورزان و صاحبان صنایع داده شود به عبارتی همان اندازه که دغدغه آوردن آب به یزد مهم است باید درباره نحوه مصرف آب در یزد نیز به صورت علمی و امروزی کار کرد. در یک کلام هنر مقامات مسئول در هر استان و کشور کنترل قیمت‌ها می‌باشد و دولت سیزدهم تاکنون در این زمینه توفیقی نداشته و جراحی اقتصادی بی‌موقع و ناهماهنگ بدون تیم اقتصادی دولت ده‌ها میلیون نفر را در تنگنا قرار داده است.

بارها در این ستون درباره به صف کردن مردم برای استقبال از ریاست جمهوری و هیات‌دولت در دوران‌های مختلف و معطل گذاشتن آنان یا همراه و پشت ماشین دواندن شهروندان بویژه در دوران دولت احمدی‌نژاد انتقاد به عمل آمده است و در سرمقاله مورخ ۱۳۸۹/۱۱/۱۲ با عنوان «گزارشی از سفر هیات دولت به یزد و انتقاد و تذکری در این مورد» به اطلاع خوانندگان رسید که «یکی از داستان‌هایی که پیرامون سفر اول رئیس‌جمهور و هیات دولت نهم در زمان استاندار (اسبق) به یزد در افواه هست و سینه به سینه نقل می‌گردد این که عده‌ای می‌گویند آقای دکتر ابوالقاسم عاصی استاندار یزد به اطرافیان خود می‌گفته است: رئیس‌جمهور حاضر نیست اداره و مدرسه‌ای تعطیل شود یا ارباب‌رجوعی پشت در اداره بماند و به بهانه استقبال از وزیر یا رئیس‌جمهور کار وی مختل گردد و اظهار می‌نموده است این یعنی حرکت در خط شهید رجایی(ره)»

سیدابراهیم رئیسی و اعضای هیات دولت سیزدهم وظیفه دارند به پرسش‌های مطرح در جامعه که به بخش‌هایی از آن در این شماره اشاره می‌گردد پاسخ دهند.

سیدابراهیم رئیسی مکرر شعار ساخت یک میلیون مسکن در سال و ۴ میلیون در ۴ سال می‌دهد اما مهرداد بذریاش وزیر جدید راه و شهرسازی در هنگام تأیید صلاحیتش برای وزارت گفت: «هزینه ساخت ۴ میلیون مسکن تقریباً دو برابر بودجه کل کشور در سال ۱۴۰۱ است شما نمایندگان بگویید از کجا باید تأمین شود با چه مدلی می‌خواهیم مسکن بسازیم؟»
استاندار یزد بجا است در جلسه هیات‌دولت که از یزد تشکیل می‌گردد با صراحت اعلام نماید در ۱۸ ماهی که از عمر دولت سیزدهم گذشته‌است چند واحد مسکنی احداث و به متقاضیان واگذار گردیده و هزینه هر مترمربع مفید آن چند میلیون تومان شده است و در باقی‌مانده عمر دولت سیزدهم قرار است چند واحد آپارتمانی و ویلایی و از قرار هر مترمربع چند میلیون تومان به متقاضیان واجد شرایط واگذار گردد. اطرافیان سیدابراهیم رئیسی برجام را تعهدی همانند تر کنجی می‌دانستند و می‌گفتند برجام همه‌چیز را از ما گرفت و هیچ چیز نداد اما مشخص نیست حدود ۵۰ نفر از نیروهای وزارت امور خارجه و کارشناسان ذی‌ربط برای احیای برجام آن هم با هزینه‌های گزاف و در دریافت حقوق و پاداش و ماموریت به دست‌آوردی داشتند و پاسخ قیمت سرسام‌آور فعلی ارز و سکه و تورم و گرانی را که مشکلات فراوانی برای ده‌ها میلیون نفر شهروند به وجود آورده چه خواهند داد. گفتار درمانی و همه چیز را به گردن دولت سابق انداختن راحت‌ترین و ساده‌ترین کار است که بعضی از مسئولان دولت سیزدهم و روزنامه دولت و طرفداران آن به راه انداخته‌اند گرچه بسیاری از فعالان سیاسی از جمله عده‌ای از اصولگرایان می‌گویند عملکرد دولت سیزدهم روی دولت روحانی را سفید کرده است. آیینه یزد در مورد ایجاد یک میلیون شغل در سال در این ستون به بخش‌هایی از عملکرد وزیر سابق کار، تعاون و رفاه اجتماعی با عنوان «عبدالملکی وزیر ی با ادعاهایی غیرعملی و شعارهایی توخالی» مورخ ۱۴۰۱/۴/۱۴ اشاره نموده و خوانندگان در جریان عدم وجود بیکار در شهر رباط‌کریم و پاکدشت که سیدابراهیم رئیسی اعلام نمود نیز قرار گرفته‌اند. بدان امید که در پایان ۴سال عمر دولت سیزدهم به معنای واقعی شاهد کاهش بیکاری و شعارهای داده شده در این باره باشیم. وقت آن است که در نشست‌های دو روزه هیات‌دولت در یزد دولتردان بنابه گفته نماینده مردم چابهار حداقل هفت صفحه‌ی از برنامه ۷زهار صفحه‌ای رئیس‌جمهور را رونمایی نمایند ضمناً پیش‌نهاد می‌گردد چند نفر را روانه چندین مغازه و فروشگاه در چند خیابان و گذر در یزد دارالعباده نمایند و از دیدن و شنیدن بهای گوشت و تخم‌مرغ و گوشت مرغ و روغن و میوه و حبوبات و مایحتاج زندگی و مصالح و لوازم ساختمانی و بویژه دارو و کمبودهای موجود در این زمینه گزارشی به مقامات ارائه کنند در این صورت خواهند فهمید قیمت‌های شهریورماه ۱۴۰۰ در مقایسه با قیمت‌های فعلی آن‌طور که عده‌ای می‌گویند همانند داستان گذشت زمان برای اصحاب کهف می‌باشد. چند پرسش که در این شماره و ستون مطرح گردید نمونه‌هایی است از ده‌ها پرسش در زمینه وعده‌های تحقق نیافته دولت سیزدهم که مردم شاهد و ناظر آن هستند. ای کاش حداقل نمایندگان استان این فرصت را بیابند که از گرفتاری‌ها و مشکلات مردم دارالعباده بگویند. آیا می‌توان گفت کشوری پیشرفته در امور درمانی و بهداشتی هستیم اما مردم دربدر از این خیابان به آن خیابان در پی به دست آوردن و خرید یک شیشه شربت و چند قرص سرماخوردگی و اسیری و سرم باشند.

مدیرمسئول آیینه یزد با درج مقاله‌ای در این ستون با عنوان «رئیس‌جمهور پس از رفع کمبود اقلام دارویی مورد نیاز مردم به یزد سفر کند» مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۵ در رئیس‌جمهور درخواست نموده بود تأمین داروهای مورد نیاز مردم مستضعف ایران را بر سفر به این شهر و دیار در اولویت قرار دهد. از مواردی که باید درباره آن به جدانندیشید و راهکارهایی ارائه نمود و بدان عمل کرد این که از حدود ۵۹ میلیون و ۲۱۰ هزار نفر واجدین شرایط رأی در انتخابات خردادماه ۱۴۰۰ اکثریت ۵۱/۲ درصدی در انتخابات شرکت نکردند و ۴۸/۸ درصد پای صندوق‌های رأی حاضر شدند و از این تعداد نیز حدود چهار میلیون نفر رأی سفید دادند و پایگاه رأی سیدابراهیم رئیسی بین ۲۰ تا ۳۲ درصد کل واجدین شرایط رأی دادن بود بنابراین می‌طلبید حاکمان و کارگزاران و مسئولان زمینه‌هایی فراهم نمایند تا دور بعدی انتخابات بیشتری از واجدین شرط در انتخابات شرکت نمایند. والسلام.

مدیرمسئول

پی‌نوشتها: ۱- جدول شاخص قیمت مصرف‌کننده به تفکیک استان، آذرماه ۱۴۰۱، تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۱۰/۸ مرکز آمار ایران.

پسند

دوران فاجعه‌بار صالح آبادی به پایان رسید



سیاه کارنامه ضعیف صالح‌آبادی بود. در شرایطی که تورم در مهرماه ۱۴۰۰ برابر ۳۹٫۲درصد بود، صالح‌آبادی تورم را در عدد ۴٫۸درصد در آذرماه ۱۴۰۱ تحویل داد. در حالی متوسط رشد نقطه به نقطه نقدینگی در دوره صالح‌آبادی برابر ۳۸٫۹درصد بوده که متوسط بلندمدت آن از سال ۱۳۸۵ برابر ۲۸٫۶درصد بوده است. در این دوره رشد پایه پولی هم وضعیت بهتری نداشته و با متوسط ۳۲٫۶درصدی در مقایسه با متوسط

علی صالح‌آبادی از

ریاست کلی بانک مرکزی

برکنار و محمدرضا

فرزین جایگزین وی

شد. به گزارش اقتصاد

آنلاین، درحالی علی

صالح‌آبادی از ریاست

کلی بانک مرکزی برکنار

و محمدرضا فرزین

جایگزین وی شد که

از همان ابتدای دولت

سیزدهم اقتصاددانان

و کارشناسان نسبت

به عدم صلاحیت

صالح‌آبادی هشدار داده

بودند و بسیاری فرزین

را بهترین گزینه برای

این پست می‌دانستند. اما لابی‌های درون دولت باعث انتصاب صالح‌آبادی در این پست حساس و کلیدی شد؛ انتصابی که باعث افزایش ۶۰درصدی قیمت دلار از ۲۷هزار و ۹۰۰ تومان در مهر ۱۴۰۰ به ۴۴هزار و ۵۰۰ تومان در روز برکناری وی شد. عملکرد بسیار ضعیف در کنترل متغیرهای پولی نظیر پایه پولی و نقدینگی و به تبع آن تورم و عدم اصلاحات در نظام بانکی از دیگر نقاط

بازار ارز مشاهده می‌کنیم؛ تورم

که تا حدودی تثبیت شده بود

اما الان شوک تورمی کشور را

شاهد هستیم و به نظر من دلیل

فشاری که بر دهک‌های پایین

وارد می‌شود، عدم اجرای قانون

مجلس است که مصوب کرده بود

سید معیشی کالاهای اساسی در

سعیدی، نماینده چابهار در

مجلس درخصوص وضعیت

اقتصادی کشور، گفت: مساله

مهم لان نابسامانی است که در

روبه‌روز تنگ‌تر و محلودتر شود.

هاشمی شناسنامه انقلاب است

عماد افروغ استاد دانشگاه با یادآوری توهین برخی سیاستون

به هاشمی رفسنجانی بعد از فوت ایشان می‌گوید «وقتی آقای

هاشمی فوت کرد و برخی به او فحاشی می‌کردند، گفتم چرا

فحاشی می‌کنید؟ این کاری اخلاقی نیست. گفتم او شناسنامه

انقلاب است و باید مجلسی باشکوه برایش برگزار شود.

همان‌ها گفتند تو که نقش می‌گری. گفتم بله هنوز شد.

تقدیم‌هایم به‌قوت خودباقی است اما دلیل نمی‌شود نقش مهمش

در انقلاب اسلامی را انکار کنم؛ همه چیز در جای خود.»

قیاسی بین دولت روحانی و رئیسی

موقعیت‌های به مراتب بهتری نسبت به دولت روحانی داشته است. اینکه روحانی تلاش کرده است در سخنانی کوتاه نظرات خود را در مورد حوادث کشور، برجام و دفاع از عملکرد خود در برابر همه‌ها اعلام کند، حق اوست. روحانی نظراتی در مورد برخی موارد داشته است که با مکانبه با مقامات عالی نظام در میان گذاشته است و شاید بسیاری از دلسوزان نظام هم همین کار را کرده باشند اما رسانه‌ای نشده باشد روحانی سال‌ها هدایت مذاکرات هسته‌ای را در دست داشته است و می‌داند

اگر آقای هاشمی بود حق اعتراض را به رسمیت می‌شناخت

عملی آن، که دست‌کم دوبار از ناحیه من ارائه شده است، تاکید می‌کرد و تا جایی که می‌توانست می‌کوشید به اعتراض‌ها توجه و از شدت برخوردهای خشن با مردم و معترضان کاسته شود. آقای هاشمی در دوره ریاست جمهوری خود، هر سال از نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران دیدن می‌کردند. در یکی از این دیدارها، سالن «استان‌ها» را بازگشایی کردیم. هر غرفه به یک استان اختصاص داشت که در آن، مجموعه آثار همان استان اعم از کتاب، پژوهش، نشریه و سند عرضه می‌شد. از آنجا که پیش از آن، در سال‌های ریاست مجلس ایشان، براساس گزارشی که درباره زاهدان داده بودیم، اعتبار ویژه‌ای را به آنجا اختصاص دادند، با ذوق و شوق از غرفه سیستم و بلوچستان بازدید کرد و از حجم پژوهش‌ها و انتشاراتی که از این استان ارائه شده بود، شگفت‌زده و خواستار توجه بیشتر به آنجا شد. از کارهای به‌یادماندنی در آن خطه مجموعه هفت جلدی و بسیار ارزشمند حکایت بلوچ دکتر محمود زندمقدم، از برترین پژوهشگران کشور، بود. در آن زمان، برنامه‌ای برای برگزاری نمایشگاه کتاب استانی داشتیم که باتوجهبه گفته ایشان، بیشترین نمایشگاه کتاب استانی را در سیستان و بلوچستان برگزار کردیم. اگر آقای هاشمی بود، با توجه‌به اطلاعات وسیع خود از مسائل زاهدان و دسترسی به منابع خبری متفاوت شاید زودتر، در جریان اتفاقات آنجا قرار می‌گرفت و تلاش می‌کرد که اوضاع تا

صد میلیون دلاری تحویل داد. همچنین روحانی در حین تحریم بودن کشور ۱۸ ماه با کرونا روبه‌رو بود. موضوعی که در دولت رئیسی به هیچ‌وجه وجود نداشت. همچنین این دولت تمام ساختار قدرت را با خود همراه دارد. این درحالی است که تکتک ساختارهای قدرت در سال‌های آخر دولت روحانی در برابر او قرار داشته‌اند که مجلس عملاً طرحی را در زمینه هسته‌ای مورد و آن میزان ذخایر ارزی کشور بسیار خوش‌درخشیده است وی خزانه‌ای با چند ده میلیون دلار را تحویل گرفته بود اما چند

ناکامی الیاس نادران در رسیدن به ریاست

در فصل بهار بود که الیاس نادران با انتشار نامه‌ای خطاب به نمایندگان و توزیع آن در صحن علنی مجلس، برای ریاست مجلس در انتخابات هیات‌رئیس‌ه اعلام نامزدی کرد. وی در این نامه انتقاداتی را در مورد ریاست قالیباف بر مجلس مطرح کرده و تعهداتی به نمایندگان در صورت انتخاب برای ریاست مجلس داده است. او از چهره‌های مشهور اصولگرایی است که به‌غیر از مجلس یازدهم سابقه سه دوره نمایندگی مجلس را در کارنامه خود دارد. او هم مانند دیگر اصولگرایان از منتقدان حسن روحانی بود. نادران در مجلس نهم علیه رضا فرجی دانا، وزیر وقت علوم سخنرانی کرد. نادران در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۹۶ هم به‌عنوان یکی از گزینه‌های اصولگرایان مطرح شد. نادران به‌عنوان نماینده مجلس یازدهم قصد داشت ریاست قالیباف بر مجلس را به چالش بکشد که موفق نشد. برخی این گمانه را مطرح می‌کنند که نادران قصد ورود به دولت را دارد اما از نطق‌های او چنین گمانه‌ای بعید به‌نظر می‌رسد. او در سال گذشته خطاب به رئیسی گفته بود: «رئیس‌جمهور محترم به‌صراحت اعلام کند که مسئولیت اقتصاد کشور در دولت با کیست؟ راهبردها و نقاط کلیدی خط‌مشی اقتصادی کشور را چه کسی تعیین می‌کند؟ به‌شدت از پراکندگی آقایان نگرانیم.»

بازداشت شهردار و اعضای شورای شهر

به اتهام دریافت رشوه و تحصیل مال از طریق نامشروع بازداشت شدند. وی افزود: این افراد از اشخاصی که دارای ساخت و ساز غیرمجاز و بدون پروانه در سطح شهر بودند دریافت می‌کردند؛ همچنین در پرونده‌های تخلفات ساخت و ساز مربوط به کمیسیون ماده صد شهرداری، به صورت مستقیم و یا با واسطه در قالب ارز، سکه و پول نقد دریافت می‌کردند.

رئیس کل دادگستری استان البرز از بازداشت شهردار و همه اعضای شورای شهر یکی از شهرهای شهرستان ساوجبلاغ استان البرز به اتهام ارتشا خبر داد. حسین فاضلی هر یکندگی گفت: با تلاش سرپازان گمنام امام زمان(عج) در اداره کل اطلاعات استان البرز و دستور قضائی مداسرای عمومی و انقلاب ساوجبلاغ، شهردار و تمام پنج عضو شورای شهر یکی از شهرهای شهرستان ساوجبلاغ

حالا باید دید آینده چگونه خواهد شد. آیا شیخ دیپلمات لباس شیوخیت بر تن کرده و رداي دیپلماتیک می‌پوشد و با نقدهای منصفانه تلاش خواهد کرد دیپلمات‌های رئیسی را به جنب و جوش درآورد یا اینکه او برنامه‌ای در سر ندارد و تنها خواسته نقدی دلسوزانه بدون نگاه به قدرت در شرایط چارچوب منافع ملی داشته باشد. در شرایط فعلی هوشیاری روحانی ایجاب می‌کند که

نگاهی به بازگشت به قدرت نداشته باشد اما کیاست او ایجاب می‌کند که هر از چندی نقدی به دولت بپردازد.

این حد بحرانی نشود. اگر آقای هاشمی بود ضعف عملکرد دستگاه‌های اجرایی را شفاف می‌کرد تا آنها پاسخ‌گویی گرفتار و کردار خود باشند و نوک حمله معترضان به سوی باورهای آیینی و ارکان نظام نرود. یکی از مدیران میانی گفته بود که ما فقط پشتیبان نیروهای خودی هستیم؛ که در این قضایا، دولت نماینده کل ملت است؛ حتی آنانی که او را قبول ندارند. اگر آقای هاشمی بود، با گروه‌های کف خیابان و خانواده‌های آسیب‌دیده از وقایع اخیر ملاقات و گفت‌وگو می‌کرد و ضمن دلجویی از آنها نظراتشان را می‌شنید و انعکاس می‌داد. اگر آقای هاشمی بود، از ظرفیت مجمع تشخیص مصلحت نظام، که در این قضایا، گرفتار بی‌عملی شد، به‌ویژه برای نخستین‌بار عکس شهبران ایران در تلویزیون آن کشور از موضع عزت و قدرت دیده شد. آقای هاشمی بر حسن روابط ایران و عربستان در سیاست‌های منطقه‌ای تاکید داشت؛ به رغم کارشکنی‌های دیگر نیروهای سیاسی، اما این بخش را با اطمینان بیشتری می‌توانم بگویم که اگر آقای هاشمی بود اولاً کار به چنین بیانه‌ای نمی‌رسید و اگر می‌رسید او دست روی دست نمی‌گذاشت. زیرا او از تحولات تاریخ معاصر ایران آگاه بود و زمانی در این باره می‌گفت و می‌نوشت که در حوزه و غیرحوزه، چندان چنین مباحثی رایج نبود. در همان دیدار بود که با وزیر کشور عربستان درخصوص تسهیل زیارت شیعیان از بقیع صحبت کردیم و او در این زمینه قول مساعد داد.

اخبار یزد

آزادی ۶۳ زندانی در یزد همزمان با سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی

به گزارش ایرنا رئیس کل دادگستری استان یزد در مراسمی که به همین مناسبت برپا شد گفت: آزادی این زندانیان در اجرای دستور رئیس قوه قضائیه و به برکت عمر ۶۳ ساله حاج قاسم سلیمانی در زندان مرکزی یزد انجام شد. غلامعلی دهنشیری افزود: محکومیت این زندانی ها بدهی های مالی و جزائم غیر عمد است که به همت خیران و جلب رضایت شکات، بخشیده شده است. رئیس کل دادگستری استان یزد تصریح کرد: همچنین امروز یک خانم متهم به قتل عمد با پرداخت دیه توسط خیران و بخش اولیای دم، از قصاص نجات یافت. سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی یکی از محبوب‌ترین چهره‌های انقلاب اسلامی و نماد مبارزه با نظام سلطه و ظلم جهانی شناخته می‌شود که به گواه بسیاری از فعالان اجتماعی و سیاسی این شهید والا مقام هرگز فکری جز حرکت برای عزت اسلام و مظلومان جهان در سر نداشت و زندگی خود را صرف مبارزه با ظالمان کرد و همواره نگاهش به افق نگاه مقام معظم رهبری جمهوری اسلامی دوخته بود. سردار سلیمانی از فرماندهان عملیات‌های والفجر هشت، کربلای چهار و کربلای پنج بود و با پایان یافتن جنگ در ۱۳۶۷، لشکر ۴۱ ثارا... به فرماندهی سردار سلیمانی به کرمان باگشت و درگیر جنگ با اشتراری شد که از مرزهای شرقی کشور هلامت می‌شدند. این سردار بزرگ سپاه اسلام نقش کلیدی در خاورمیانه به ویژه در ناآرامی های منطقه‌ای معروف به بیداری اسلامی (بهار عربی) ایفا کرد. سردار بزرگ و پرافتخار اسلام در روز ۱۳ دی‌ماه ۱۳۹۸ آسمانی شد و ارواح طیبه شهیدان، روح مطهر قاسم سلیمانی را در آغوش گرفتند.

جشن طلاق از فرهنگ‌های بسیار زشت در جامعه ایرانی است

به گزارش خبرنگار ایلنا از یزد، محمدصالح جوکار در نشست قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت استان یزد اظهار داشت: تغییراتی که متوجه کشور و جامعه ما بوده و بحث‌های فرهنگی و اجتماعی که کشور را تحت تاثیر خود قرار داده از برنامه‌های دشمن از زمان شاه تاکنون در حال انجام است. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با بیان اینکه شعار فرزند کمتر زندگی بهتر از بزرگترین اشتباهاتی بود که در جامعه رواج پیدا کرد، ادامه داد: قانون حمایت از جوانی جمعیت از حداقل‌ها است و جنبه‌های نهادینه‌سازی فرهنگ فرزندآوری را به همراه ندارد اما بسته‌های تشویقی و اقدامات سلبی نیز در آن دیده شده است. نماینده مردم یزد، اشکذر و بخش ندوشن در مجلس با اشاره به اینکه اگر مدیران خودشان به بحث فرزندآوری اعتقاد داشتند می‌توانند آن را در جامعه جاری و ساری کنند، افزود: اگر این چنین نباشد قانون تشویق جمعیت به خوبی پیش نمی‌رود و هر آنچه بخشنامه و ابلاغ شود بازهم کار پیش نخواهد رفت. جوکار درخصوص اقتصاد و معیشت در بحث فرزندآوری، گفت: بیشتر در راستای راحت‌طلبی و سودگویی پیش رفتیم و طبق نظر سنجی خیلی مسئله اقتصاد درخصوص فرزندآوری تاثیرگذار نیست. نماینده مردم شریف یزد، اشکذر و بخش ندوشن در مجلس اظهار داشت: مهریه‌ها را افزایش دادیم که اعتماد را جلب و کانون خانواده‌ها را محکم کنیم ولی برعکس شده و مشکلات علیدیه‌ای بوجود آورده و متأسفانه این مسئله بسیار پد بلا افتاده است. وی عنوان کرد: امروز متأسفانه فرهنگ‌های بسیار زشتی در جامعه مثل جشن طلاق و... جا افتاده که باید نسبت به مسائل و مشکلات فرهنگی این فرهنگ‌ها در جامعه آگاهی سازی صورت گیرد. رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با تاکید بر اینکه انگیزه و اراده در بحث فرزندآوری مهم است، افزود: نهادهای فرهنگی در کشور با تولید فیلم‌های کوتاه یا اجرای تئاتر با موضوع خانواده می‌توانند در بحث تشویق خانواده‌ها به فرزندآوری موثر واقع شوند.

تدوین سند یزد نوین در ۱۵ محور و ۱۸۰ پروژه تحولی با مشارکت بخش خصوصی

استاندار یزد مدیریت تحول را یکی از رسالت‌های جامعه نخبگانی دانست و گفت: یکی از راهبردهای مهم و مورد پیگیری استان نیز تغییر و تحول در روندهای موجود به نفع مردم، یزد و کشور است. به گزارش خبرنگار ایلنا از یزد و به نقل از روابط عمومی استانداری، مهران قاضی در اولین گردهمایی بزرگ نخبگان استان یزد، اساس کار را «تحول‌آفرینی» دانست و اظهار داشت: یکی از راهبردهای مهم و مورد پیگیری استان نیز تغییر و تحول در روندهای موجود به نفع مردم، یزد و کشور است و این مهم با جدیت در دستور کار استان قرار دارد. وی در ادامه با بیان اینکه بزرگ‌ترین وظیفه جامعه نخبگانی، مدیریت تحول است، اظهار داشت: یک نخبه زمانی در جایگاه واقعی خود قرار می‌گیرد که بتواند فرآیند تحول را مدیریت کند. استاندار یزد لازمه ایجاد تحول را برنامه‌محوری در حوزه‌های مختلف عنوان و خاطرنشان کرد: در این راستا با مشارکت بخش خصوصی و مردمی و کارشناسان اداری، سیاست‌ها و راهبردهای استان در محورهای پیشران استان مشخص و در قالب سندی تحت عنوان یزد نوین جمع و تدوین شد. قاضی با بیان اینکه محور فرهنگی سند یزد نوین نیز در حال تدوین است افزود: تاکنون ۱۸۰ پروژه تحولی در سند یزد نوین تعریف و متولی پیگیری مسائل مربوط به آن‌ها و زمان‌بندی آن مشخص شده است.

<p>چون تحدید حدود شش‌دانگ خانه مسکونی مورد تقاضای آقای رضا چرخی فرزند کریم به شماره ۱۹۳۱ فرعی از ۳۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقعدر هرات هادی آباد بخش ۵۳ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک بر حسب قانون الحاق موادی به قانون ساماندھی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ مه‌موجب رای ماده ۷بنده الف به شماره ۱۹۸۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۴ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۹ صبح شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائی نسبت به عملیات خود را از حقوق ارتقائی آن دارند به نمایندنه محدود اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود طرف مدت یک ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد خاتم تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم را از مرجع قضائی مربوطه اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۴</p>
<p>۸۹ – ۱۴۰۱</p>
<p>رئیس ثبت اسناد و املاک خاتم – غلامحسین برزرگر مروستی</p>



دانش آموزان انتقاد کنند و همکاران ما پاسخ دهند



وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: در سند چشم‌انداز ترسیم شده است که دانش‌آموزان مدرسه در افق چشم‌انداز باید نقاد و نوآور باشند؛ به این معنی که دانش‌آموزان ما هم باید بنیانند انتقادات را بگویند و همکاران ما پاسخ دهند. نوری درباره اینکه در ابتدای انقلاب شاهد بودیم دانش‌آموزان آثار افرادی از جوامعی، شهید مطهری و دیگر کتب سیاسی را مطالعه می‌کردند و دارای بینش سیاسی بودند اما امروز این‌گونه مطالعات دیگر آنچنان در بین دانش‌آموزان رواج ندارد، دلیل اینکه دانش‌آموزان دیگر سمت مطالعه چنین کتاب‌هایی نمی‌روند و یا کمتر می‌روند، چیست، بیان کرد: اصلا سرانه مطالعه ما به دلایل مختلف پایین است. نوری خاطر نشان کرد: از احیا شود. وی بیان کرد: در سند چشم‌انداز ترسیم شده است که دانش‌آموزان مدرسه در افق چشم‌انداز باید نقاد و نوآور باشند؛ به این معنی که دانش‌آموزان ما هم باید بنیانند انتقادات را بگویند و همکاران ما پاسخ دهند. نوری درباره اینکه در ابتدای انقلاب شاهد بودیم دانش‌آموزان آثار افرادی از جوامعی، شهید مطهری و دیگر کتب سیاسی را مطالعه می‌کردند و دارای بینش سیاسی بودند اما امروز این‌گونه مطالعات دیگر آنچنان در بین دانش‌آموزان رواج ندارد، دلیل اینکه دانش‌آموزان دیگر سمت مطالعه چنین کتاب‌هایی نمی‌روند و یا کمتر می‌روند، چیست، بیان کرد: اصلا سرانه مطالعه ما به دلایل مختلف پایین است. نوری خاطر نشان کرد: از

<p>آگهی تحدید حدود اختصاصی</p> <p>چون تحدید حدود شش‌دانگ خانه مسکونی مورد تقاضای آقای علیرضا هاوشکی رباطی فرزند ایوب به شماره ۱۸۱۸ فرعی از ۳۴۳ فرعی از ۲ اصلی واقعدر هرات خیابان بوستان بخش ۵۳ یزد تاکنون بعمل نیامده اینک بر حسب قانون الحاق موادی به قانون ساماندھی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب ۱۳۸۸ مه‌موجب رای ماده ۷ بند الف به شماره ۱۹۸۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۴ قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۹ صبح شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸ در محل شروع و به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور دعوت می‌شود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائی نسبت به حدود یا حقوق ارتقائی آن دارند به نمایندنه محدود اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ این نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود واخواهی داشته باشند می‌توانند باستناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ نامه‌نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود طرف مدت یک ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد خاتم تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم را از مرجع قضائی مربوطه و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۴</p>
<p>۹۱ – ۱۴۰۱</p>
<p>رئیس ثبت اسناد و املاک خاتم – غلامحسین برزرگر مروستی</p>

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبت اسناد و املاک شهرستان خاتم بخش ۵۳ یزد</p> <p>برابر آراء صادره هیئت موسوق قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی خانکر تصرفات مالکانه و بسلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند.</p>
<p>۱- آقای حمیدرضا محمودی میمند فرزند عباس به شماره شناسنامه ۵۳۳۹۲۸۹۷ اصله قلمی در هرات خیابان شهاده خیرداری از حمیدرضا کریمی.</p>
<p>۲- آقای ابوالقاسم زحمت کش فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۴۶ صادره خاتم و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۱۸۶ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۲۹۱۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۷۴ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات یزید صوق خیابان ورزشگاه خیرداری از عبدالستار احمدی.</p>
<p>۳- آقای حمیدرضا دهقان خرمی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۵ صادره خاتم و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۱۵۸ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۳۷۶ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۳۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات خیابان شهید، کوچک ساتات خیرداری از ابوالفضل تقیبی</p>
<p>۴- آقای احمادی بیگی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۰۹۶ صادره یزید و کد ملی ۲۵۵۹۵۸۹۷۱۸ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۳۰۲۷۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در هرات خیابان نشاط خیابان حافظ خیرداری از مجید پورمحمدیان.</p>
<p>۵- خانم سمانه صلح پناه هراتی فرزند دخیل محمد به شماره شناسنامه ۹۷۵ صادره خاتم و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۱۳۳۱ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۳۸۰۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات خیابان شهید، کوچک ساتات خیرداری از ابوالفضل تقیبی</p>
<p>۶- آقای اصیل بیگی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۱۰۹۶ صادره یزید و کد ملی ۲۵۵۹۵۸۹۷۱۸ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۳۰۲۷۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۱ فرعی از ۳ اصلی واقع در هرات خیابان نشاط خیابان حافظ خیرداری از مجید پورمحمدیان.</p>
<p>۷- آقای ابوالفضل قاسمی پورمبارک فرزند دخیل محمد به شماره شناسنامه ۳۵۰ صادره خاتم و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۱۵۳۲ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۳۲۳۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۴ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در هرات خیابان شهید پهنشی کوچک شهید عباس زارع خیرداری از ابولفتح محمودزاد.</p>
<p>۸- آقای رادین رسولی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۷۳۵۶۱-۵۳۲۰ صادره هرات و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۱۷۳۵۶ شنش‌دانگ زمین مشتمل برساختمان به مساحت ۳۰۰۷۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از محمد و هوشنگ خراسانی.</p>
<p>۹- آقای رادین رسولی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۷۳۵۶۱-۵۳۲۰ صادره هرات و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۱۷۳۵۶ شنش‌دانگ زمین مشتمل برساختمان به مساحت ۳۰۰۷۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۱۰- آقای اکبر کزیری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۷۸۵ صادره شهراهبک و کد ملی ۳۱۳۹۶۵۱۰۳۱ شنش‌دانگ زمین منجر به مساحت ۳۳۵۲ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۳۳ اصلی واقع در هرات اراضی بخیی آباد خیرداری از شایسته علوی.</p>
<p>۱۱- آقای مهدی عباسی زاد فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۷۸۸ صادره شیراز و کد ملی ۳۳۱۰۷۸۰۲۲۰۲۷۸ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۳۳۱۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۵ فرعی از ۴۶ اصلی واقع در هرات خیابان شهیدپهنشی خیرداری از ماشاله ابیاز.</p>
<p>۱۲- آقای سیدمحمد مرتضوی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۸۸ صادره هرات و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۴۲۴ شنش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت ۹۴۹۰۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۵۸ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات خیابان مطهری خیرداری از سیدمحمد مرتضوی (مالک مشاعی). نسبت به ۲۷۵۹۸۰ متر مربع و از مالکیت می‌رضا تریان نسبت به ۵۳۷۱ متر مربع.</p>
<p>۱۳- آقای سیدجواد تریان فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۳۴ صادره خاتم و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۶۲۰۰ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۲۷۶۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۶۱ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات خیابان مطهری باغ رحیم خیرداری از سیدزاترینان.</p>
<p>۱۴- خانم محدثه آخوندی فرزند مهریزی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۱۹ صادره خاتم و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۶۵۲ شنش‌دانگ زمین مساحت ۲۸۰۰ متر مشاع از ۱۶۳۳۷۵۰ سهم شنش‌دانگ زمین مزروعی به مساحت شنش‌دانگ ۱۶۳۳۷۵۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۶۶ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات خیابان شهاده خیابان بوستان خیرداری از غلامحسین لازمی پور.</p>
<p>۱۵- آقای سمسگر خیری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۱۲۲ صادره هرات و کد ملی ۵۳۳۹۲۸۹۴۶۹۰۶۶۹۰۳۱ شنش‌دانگ خانه مسکونی به مساحت ۲۸۵ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۲۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در هرات یلوار شهید سلیمانی خیرداری از ورنه ابولفتح محمودزاد.</p>
<p>۱۶- آقای اکبر کزیری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۷۸۵ صادره شهراهبک و کد ملی ۳۱۳۹۶۵۱۰۳۱ شنش‌دانگ زمین منجر به مساحت ۳۳۵۲ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۳۳ اصلی واقع در هرات اراضی بخیی آباد خیرداری از شایسته علوی.</p>
<p>۱۷- آقای مهدی عباسی زاد فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۷۸۸ صادره شیراز و کد ملی ۳۳۱۰۷۸۰۲۲۰۲۷۸ شنش‌دانگ زمین مشتمل برساختمان به مساحت ۳۰۰۷۰ متر مربع فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۱۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۱۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۲- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۳- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۴- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۵- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۶- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۷- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۲۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۲- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۳- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۴- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۵- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۶- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۷- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۳۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۲- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۳- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۴- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۵- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۶- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۷- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۴۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۲- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۳- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۴- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۵- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۶- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۷- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۵۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۲- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۳- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۴- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۵- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۶- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۷- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۶۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۲- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۳- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۴- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۵- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۶- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۷- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۷۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۲- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۳- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۴- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۵- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۶- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۷- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۸- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۸۹- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۹۰- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز از پلاک ۱۱۲ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در هرات انتهای خیابان طالقانی خیرداری از منصور صفی خلئی.</p>
<p>۹۱- آقای احمد شکیبا فرزند محمد حسین شنش‌دانگ خانه مسکونی فرروز</p>

اعتراض عالمان و قیهان از گرانی و بیکاری و کم‌ارزشی پول ملی



در کشور گفت: وابستگی پایه‌های اقتصادی کشور به دلار سبب افزایش نرخ دلار در کشور شده، اما از مسئولین تصمیم‌گیری خاصی دیده نمی‌شود. مرجع تقلید شیعیان ایجاد امید در کشور از اولویت‌های اساسی برشمرد و گفت: باید جلسات سه قوه بیشتر شود و کارهای صورت گرفته و برنامه‌های پیش‌رو هفتگی و شفاف برای مردم گزارش داده شود.

عملکرد دولت صدای آیت... نوری همدانی را

مردم از ما گله‌مند هستند که چرا مشکلات را به مسئولان انتقال نمی‌دهیم اما مردم باید بدانند که از مشکلات آنها آگاهیم و آن را بیان می‌کنیم، ولی متأسفانه انعکاس داده نمی‌شود. آیت‌ا... نوری همدانی گفت: متأسفانه مردم به لحاظ قدرت خرید دیگر آن توان سابق را ندارند. بیکاری، گرانی کم ارزشی پول ملی این‌ها اموری هستند که باعث ناراحتی مردم شده است و باید مسئولین امر برای حل این مشکلات و رفع این کمبودها تمام توان و سعی خود را به کار بگیرند.

خدا کند انتقادات اخیر مراجع، دولت را متنبه کند

علما و مراجع تقلید طی دیداری که هفته گذشته با رئیس مجلس داشتند، انتقاداتی را نسبت به عملکرد اقتصادی و نحوه مدیریت دولت مطرح کردند. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدتقی فضل‌میدبی درباره این موضوع عنوان کرد: «معمولا مراجع از قدیم مرجع، ملجا و پناهگاه مردم بودند. وقتی مشکلات به

مردم فشار می‌آورد به این مراجع مراجعه می‌کردند و آن‌ها هم این مشکلات را بازگو می‌کردند. در این وضع فعلی که مشکلات اقتصادی زیاد است، تورم بالاست، طلا و سکه هر روز نرخی به خود می‌گیرد و بازار اقتصاد بی‌ثبات است، خود مراجع هم این مسئله را احساس کرده و وظیفه خود دیده‌اند که به دولت و مجلس تذکر دهند.» وی افزود: «البته دیر شده است ولی تذکر اخیر آقایان هم بسیار مفید و خوب است چرا که این اشکال به مراجع داشت وارد می‌شد که چرا در شرایط فعلی درد

و مشکلات مردم را نمی‌گویند و درحالی که عده‌ای از جوانان به خیابان‌ها آمده‌اند، موضع مراجع مشخص نیست، بنابراین به باور من ایسن موضع‌گیری اخیرى که آقایان در ملاقات با رئیس مجلس داشتند، موضع‌گیری به‌جا و شایسته‌ای بود که خدا کند دولت متوجه و متنبه شود و فکری به حال حل مشکلات اقتصادی کشور بکند.» فاضل‌میدبی ضمن بیان اینکه مراجع هم باید با یک اقتصادی تشکیلات مرجعیت خود را اداره کنند، خاطر‌نشان کرد: «در حال حاضر وضع شهریة (ماهانه) طلبه‌ها بد است و آن‌ها هم از نظر مالی ضعیف هستند. تقریبا ۷۰درصد این طلبه‌ها شاغل نیستند و فشار روی آن‌ها زیاد است.» این استاد دانشگاه درخصوص میزان شهریة طلبه‌ها، گفت: «میزانش حداکثر ماهی دو و نیم میلیون تومان است البتة ۵۰درصد آن‌ها کمتر از این مقدار دریافت می‌کنند چون به رتبه‌های حوزوی‌شان بستگی دارد. خیلی از طلبه‌های قم الان شغل دوم یا سوم دارند و مشغول به کارهای دیگری مثل نقاشی، سرایداری

رئییی: تلاش می‌کنیم حال مردم را بهتر کنیم

مسئولان و مدیران دولت، کارگزاران دولتی و بویژه استانداران را مرزبانان معیشت، سلامت، کسب و کار و زندگی مردم دانست و خاطر نشان کرد: مسئولان برای انجام این مرزبانی باید آن دسته از مدیران و افرادی که دغدغه مردم را نداشته و روحیه تحولی ندارند از مسیر تسریع و تسهیل خدمت‌رسانی به مردم کنار بگذارند تا راه برای کار و تلاش نیروهای انقلابی و تحول‌خواه باز شود. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با توصیه به استانداران برای میدان دادن واقعی به بخش خصوصی و تعاونی در راستای افزایش سرمایه‌گذاری به عنوان پیشران رشد اقتصادی، اظهار داشت: یکی دیگر از مسائل مهم در زمینه ارتقای بهره‌وری در استان‌ها موضوع تفویض اختیارات به استانداران

است که باید چارچوب آن و مصادیق اختیاراتی که می‌شود به استانداران واگذار کرد، هرچه سریع‌تر مشخص و نهایی شود. رئیس‌جمهور با اشاره به برخی مسائل مطرح شده از سوی استانداران در این جلسه از جمله تمرکززدایی، تسهیلات‌دهی بانک‌ها، تخصیص درآمدهای ستاد مبارزه با مواد مخدر به استان‌هایی که در خط مقدم مبارزه با قاچاق مواد مخدر هستند، تشکیل بازارچه‌ها و ساماندهی مبادلات مرزی، حاشیه‌نشینی و مصادیق مشابه تصریح کرد: اینها مسائلی هستند که باید در نظام مسائل تعامل استانداران و وزرا تعریف شده و برای حل و فصل آنها گام برداشته شود. رئیس‌همچنین با تأکید بر ضرورت تلاش استانداران برای اجرای مصوبات استانی و همچنین همکاری و تعامل

موج جدید کرونا احتمالا به‌شدت موج‌های قبلی نیست

هواى مناسب وجود ندارد از ماسک استفاده کنند. او افزود: هرچند نزدیک به ۲ماه است که در کشور موج کرونا و موارد ابتلای آنچنانی نداشتیم اما در برخی مناطق جهان مثل اروپا،

نمی‌توانیم ارتباط خود را با دنیا قطع کنیم

گل‌امرضا نوری قزلقه نماینده بستان‌آباد گفت: تأکید دارم وضعیت اینترنت را حداقل به قبل از ۳ماه پیش برسانند. درحالی که روزانه اتفاقات جدید رخ می‌دهد دوست داریم دسترسی‌ها آسان و کم هزینه‌تر شود و امیدواریم به وضعیت قبل برگردیم. بالاخره از نظر ما دولت و وزیر ارتباطات در این حوزه مقام

واکنش رضا کیانیان به رسایی

چند روز پیش حمید رسایی، نماینده پیشین مجلس در یک برنامه تلویزیونی از دستگاه قضائی انتقاد کرد که چرا با علی

دایى، یحیی گل محمدی و رضا کیانیان برخورد نمی‌کند. رضا کیانیان، بازیگر سینما و تلویزیون در واکنش به اظهارات اخیر حمید رسایی درخصوص برخورد با او گفت: می‌دانی که تمام سوره‌ها با

صفحه آخر

و کار در تاکسی‌های اینترنتی، هستند.

چراکه با این مقدار شهریه نمی‌توانند زندگی خود را بچرخانند و از پس هزینه فرزندان و اجاره خانه بر بیایند. برخی از آن‌ها همسران خود را در روستاهایشان گذاشته‌اند و خودشان در قم زندگی می‌کنند. در مجموع فشار اقتصادی روی آن‌ها خیلی زیاد است.» وی همچنین درخصوص مشکلات اقتصادی کشور بیان کرد: «امیدواریم تذکر آقایان مراجع موثر واقع شود. دولت فعلی از نظر کارنامه اقتصادی و مالی در مقایسه با دولت‌های پیشین، وضعیت خوبی ندارد. در این یک‌سال و اندی که دولت سیزدهم روی کار آمده است، تمام اجناس و کالاها، به‌ویژه اقلام خوراکی، چندین برابر افزایش پیدا کرده است. در صورتی که قبل از انتخابات وعده‌های عجیب و غریبی درباره مسکن و معیشت دادند اما نه تنها چیزی حل نشد بلکه وضع

بسیار بدتر هم شد. بر این اساس آقایان مراجع احساس کردند که اگر این دولت به همین صورت بخواهد جلو برود، مشکلات بسیاری در کشور پیش می‌آید و ممکن است اصل نظام به خطر بیفتد.» این عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم ضمن تأکید بر اینکه مشکل کشور تنها اقتصادی نیست بلکه مشکل سیاسی هم داریم، افزود: «دنیا دارد فشار زیادی را به ما وارد می‌کند و علیه ایران متحد شده‌اند. بنابراین تا دولت، سیاست خارجی اش را درست نکند، سیاست اقتصادی هم درست نمی‌شود. اقتصاد کشور به سیاست خارجی و مذاکره با کشورهای بزرگ دنیا وابسته است.» فاضل‌میدبی همچنین تأکید کرد: «اینکه مرگ بر این و آن بگوئیم و تظاهراتی به نفع حاکمیت برگزار کنیم، مشکل سفره مردم را حل نمی‌کند. الان مشکل در جیب و سفره‌های مردم، در تورم، در بی‌ارزش شدن پول و در افزایش اجاره مسکن است. آرزوی داشتن ماشین و مسکن برای جوانان تبدیل به خیال شده است. بنابراین دولت باید به این جوانان پاسخ دهد نه اینکه بگوید آن‌ها عامل بیگانه هستند.» وی افزود: «جوانی که اعتراض می‌کند مشکلات جدی دارد؛ نه اشتغال دارد و نه مسکن. این است که به خیابان می‌آید تا فریاد بزند. باید بنشیند و سیاست کلی نظام و اقتصاد را عوض کنند. بالاخره ایران را باید جزو کشورهای تقریبا پیشرفته حساب کنیم ولی اکنون درآمد سرانه ملی کم شده و از سوی دیگر تورمش بالا رفته است. به همین دلیل هم متأسفانه هر لحظه احتمال خطر وجود دارد.» «انتخاب»

پنژ

خواب دیدم خیر است

رفته بودم پیاز بخرم اشکم درآمد البتة نه از بوی آن بلکه از نرخ جدیدش گویا پیاز (سکه بهار آزادی فقرا) وارد مسابقه با سکه طلا شده است!

با همان دلشکستگی و سرشکستگی یواشکی وارد خانه شده و خوابیدم. در خواب سید جلیل القدر نورانی بت‌شکن را دیدم که وارد خانه خراب ما شده پرسید: زبان‌درازا! شام خورده‌ای؟ گفتم: نه قربان رژیم گرفته‌ام؟ یعنی رژیم خریدن! گفت: این بلا بخاطر دل تیره و چشم بی‌بصیرت توست که در دل به پیشرفت‌های ما شک داری و نمی‌بینی و دایم نق می‌زنی و طنز می‌نویسی!

از هیبت حضرت از خواب پریدم! و در حالت خواب و بیداری فکر کردم هر کیلو پیاز برابر با قیمت شش تا سکه پهلوی طلا در زمان ازدواج بنده شده و ظرف چندماه نرخ نیم‌سکه به اندازه سکه کامل پیشرفت‌نموده‌برای اولین‌بار در تاریخ اقتصادکشور رشد نرخ پایه پولی چند برابر و رشد سرمایه‌گذاری صفر گردیده است. سید راست می‌گفت پیشرفت‌هایی داشتیم که حتی نخبگان نمی‌دانند چه رسد به پخگمانی مثل زبان‌درازا!

که باز صدایی از خواب بیدارم کرد گفت: زبان‌دراز گوشت و برنج و لبنیات که ترک خرید کردی به سیب و پیاز راضی بودیم آن هم نخریدی یواشکی مثل گربه رفتی بالا بالا خم خوابیدی؟ پاشو پاشو! برو سرجات بخواب!

بیخشید این دفعه رو یا نبود عیال والاگهر بودند که به دلیل کوتاهی در انجام وظیفه حکم تبعید صادر فرمودند.

زبان‌دراز

پذیرش فرجام‌خواهی نورمحمدزاده

فرجام‌خواهی سهند نورمحمدزاده یکی از متهمان حوادث اخیر در دیوان عالی کشور پذیرفته و پرونده برای رسیدگی به شعبه هم‌عرض دادگاه انقلاب ارجاع شد. فرجام‌خواهی نامبرده نسبت به رأی صادره دادگاه انقلاب اسلامی تهران در دیوان عالی کشور، صائب تشخیص داده شد و رأی فرجام خواسته به تجویز شش ۴ بندب ماده ۴۶ قانون آیین دادرسی تقض و پرونده برای رسیدگی به شعبه هم‌عرض دادگاه انقلاب ارجاع شد.

نزدیک وزرا و استانداران در اداره امور و رفع مشکلات، خاطر نشان کرد: وزرا و استانداران برای انجام وظایف از جمله انتخاب مسئولان و مدیران می‌توانند از همه معتمدین مشورت بگیرند، اما در نهایت مسئولیت شرعی و قانونی انتخاب و انتصاب مسئولان اجرایی بر عهده خود آنهاست. رئیس‌جمهور تفویض اختیار در زمینه مولدسازی دارایی‌های دستگاه‌ها را امتیازی مهم برای دولت دانست و از مسئولان دستگاه‌های اجرایی و بویژه وزرا و استانداران خواست با حسن استفاده از این تفویض اختیار، منابع مالی لازم برای پیشبرد امور ضروری مثل تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام را تامین کنند. رئیس‌همچنین با اشاره به نتایج مطلوب به دست آمده از اجرای آزمایشی طرح توزیع هوشمند آرد

بازداشت

مدیرمسئول

«جامعه فردا»

و «عطر یاس»

باقری، مدیرمسئول روزنامه‌های «جامعه فردا» و «عطر یاس» بازداشت شد. برخی عناوین اتهامی اعلامی داود باقری، تبلیغ علیه نظام و اجتماع و تبانی ذکر شده است. داود باقری عضو شورای مرکزی حزب راه ملت و مدیرمسئول روزنامه‌های جامعه فردا و عطر یاس، با حکم نیابت قضائی از دادرسی تهران بازداشت‌شد.

رفع توقیف «جهان‌صنعت»

از صادق زیباکلام منتشر شده بود. حکم برانت صادق زیباکلام، استاد دانشگاه و فعال سیاسی، نیز از سوی دادگاه شعبه ۹ کیفری تهران صادر شد.

توقیف شد. این روزنامه با انتشار مطلبی در روز ۲۸آبان درباره کشته شدن کیان پیرفلک کودک

۱۰ ساله ایده‌ای توقیف شده بود

و در این گزارش یادداشتی به نقل

روزنامه «جهان‌صنعت» که ۳۰آبان با رأی هیات نظارت بر مطبوعات در جلسه‌ای فوق‌العاده توقیف شده بود، براساس رأی دادگاه شعبه ۹ کیفری تهران رفع

روزنامهٔ پیشقدم
روزنامهٔ پیشقدم
روزنامهٔ پیشقدم

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطان‌زاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی(شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۸۷-۲۵
شماره: ۰۲۵-۳۸۲۵۳۵۹۳-۲۵
چاپ: کسری
لیتوگرافی: زمان

گستره توزیع سراسر کشور

http://www.AyenehYazd.ir

^[1] روزنامهٔ پیشقدم روزنامهٔ پیشقدم روزنامهٔ پیشقدم